
VALMENNUKSESSA TARJOTAAN: 

KESTO: Palvelun kesto on 2,5– 6kk riippuen
asiakkaan tilanteesta.

Henkilökohtaista ja yksilöllistä palvelua työnhaun tueksi. 

Omakielinen työhönvalmennus maahanmuuttaneille,
Etelä-Karjala

KENELLE
Valmennus on tarkoitettu Lappeenrannan ja Imatran seuduilla
asuvalle Etelä-Karjalan työllisyysalueen työnhakijaksi ilmoittautuneelle
henkilölle, joka tarvitsee henkilökohtaista, omakielistä tukea avoimille
työmarkkinoille työllistymiseen ja työmarkkinoilla pysymiseen.
Valmennus on asiakkaalle maksuton.

TOTEUTUS
Valmennuksemme lähtee liikkeelle sinun tarpeista, toiveista ja
tavoitteista. Palvelumme on pääsääntöisesti yksilöllisesti räätälöityä
valmennusta. Tarvittaessa valmennusta voidaan kuitenkin toteuttaa
myös ryhmissä, jossa yhteensä 4–6 henkilöä voi hyötyä oppimista
tukevasta ilmapiiristä yhdessä.

Valmennuksessa tapaat valmentajaasi pääasiassa kasvokkain tai
toissijaisesti etänä. Palvelu voi lisäksi sisältää ohjausta puhelimitse ja
sähköpostitse sinun palvelutarpeesi mukaisesti.

Valmennuksen aikana saat yksilöllistä ja joustavaa tukea omalla
äidinkielelläsi (ukraina tai venäjä). Valmennuksen aikana voidaan
myös käyttää muita yhteisiä kieliä.

VALMENNUKSEN KIELI

henkilökohtaista neuvontaa työnhakuun
työnhakuasiakirjojen läpikäynti ja apua niiden
laatimiseen
tukea vahvuuksien tunnistamiseen
työmarkkinoilla
työpaikkojen ja piilotyöpaikkojen etsimistä
motivaation tukemista aktiiviseen työnhakuun
työnantajien kontaktointia 
valmistautumista erilaisiin työhaastatteluihin
tukea työsuhteen alkuvaiheessa.

ILMOITTAUTUMINEN:
Sovi palveluun osallistumisesta työllisyysalueen
asiantuntijan kanssa. Voit jättää
yhteydenottopyynnön asiaan liittyen tästä:
Oma asiointi
Ilmoittautumisen jälkeen valmentajamme ottaa
sinuun yhteyttä.

PAI KKA: Kauppakatu 40, Lappeenranta
Kulttuuritalo Virta, Virastokatu 1,
Imatra

YHTEYSTIEDOT  
Evgeniya Gerasimova, 044 493 4063
Elena Mitina, 044 746 7899
omavalmennus.kaakkois-suomi@edu.arffman.fi

https://tyomarkkinatori.fi/
mailto:omavalmennus.kaakkois-suomi@edu.arffman.fi

